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REPUBLIKA E SHOIPERISE f 2
GIVKATA I RRETINT GJIYOESOR VLORE
MR, 130 AKTI BATA 25022010

SHPALLJE

Prane Givkutes Brethit Givgesor Viore eshle duke v givkear ceshtjz civile me pale
nderojygese:
Paditesa: Ramadan Meming
-Sefire Emaila
Te paditur: Melpomeni Givl
-Diriea Givli
= Ihamas Gyvia
-Ledia Gijyli
-CiinovelaGyvli
-Ferdinand {Hvki
=Anety Givli
-Agron Tope
sMilvana Popeiu
=Albert Topeiu
KRR TBashkia Viore
-ARKPV]ore
LRI Lore
Persons te trete; Shpk Koncord Viere
-Shpk Modesty Vioee
Objekti: Shiugizimn g vendimil or L7 de 29 111996 KEKPVIore dhe te vendimil nr, — i
| 162008 w KRR [Bashkize Viore per miratimin e lejes dhe sheshil 6 adertimit
-Pesullimin ¢ punimeve pe prones ¢ e padituree nga subjektet ndertuese
-Cregjisttimin ¢ prones te padituve ne ARPPVIore
Me haze te nenil 1535 K.P.CL | givkats vendosi e krye) komunikimer e personit te trete
shpk Koncord me adrese QKR Tivane Shpallja dakitlografohel ne ire kepic |, nje
hopje lihet ne dosie me komumiking e rregullt, e kopje afishohet ne stenden e gjvkates
dhe nje kopje ne QKR Tirane
Seanca e ardhshme gjvqesore do le chvillohet me dv 18032010 ora 1400

Giygrar
Frarher Madhi
; ; ; 1 /(f’l
Eojo shpalije ualishua ne L rAR
KR Tiranc ! &= A
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REPUBLIKA F. SHOIPERISE LEE0_L . 4 2000
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR VLORE it
NR. 130 AKTI DATA 25022010

SHIPALLJE

Prane Ujrkates Rrethit Giygesor Wlore eshic duke u gjvkuar coshtja civite me pale
Ackerevogese:
Paditesa: lamadan Meminaj
-selime Tsmailaj
Te paditor: Melpomeni Givii
=i Gyl
-Thanas Gijvli
-Leslia Givli
-Cinevetaliivli
-Ferdinand Giyid
=Anetd Gyl
-Agron T opcin
-Silvima Topei
-Albert Topeiu
K RRT Bashkin Viore
-ARKMYore
<A Tore
PPersoma te trete: Shpk Roncord Viers
-Shpic Modesty Vlore
Objeletiz Shlagizim i vendimit a7 dv 29,0 11996 KEPY lore dbe e ovendimit ae —
TLBZ008 1w KRR TBashkise Viere per miratimin e legjes dhe sheshit to nderimil
ezullimin & punimeve ne prones e te paditurve nga subjekiel ndertucss
-Cregiisteimin e prones e paditurve ne ARPPY ore
Mz baze te nenir 133 KP.C. . givkata vendosi e krvej komunikimet ¢ personit te trete
shpk Koncord me adrese QKR Tirane Shpallja daktilegraiohet ne ue kopie | nje
kepie lihet ne dosje me komunilim te reegullt, nie kopje afishahet ne slenden ¢ gvkates
dhe nje kopje ne QKR Tirane
seanea ¢ ardhshme giygesore do te zhvillohet me dt 16032000 cra 1400

Crjyqtar
Lrarher Madih
I I| ?:- :'I
Kjo shpallje v afishua ne | ._§
QKR Tirane '
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